
Офіційно опубліковано 31.01.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 
 

 

 

23 січня 2018 року  м. Київ № 4 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких нормативно-

правових актів Національного банку України    

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України” та з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Правління 

Національного банку України:  

1) від 16 квітня 2014 року № 218 “Про затвердження Положення про 

відчуження Національним банком України майна, набутого у власність у 

рахунок погашення боргу за кредитами, наданими банкам України”, 

зареєстровану в Міністерстві юстиції України 27 травня 2014 року за                 

№ 543/25320; 

2) від 24 липня 2015 року № 487 “Про внесення змін до Положення про 

відчуження Національним банком України майна, набутого у власність у 

рахунок погашення боргу за кредитами, наданими банкам України”; 

3) від 08 квітня 2016 року № 252 “Про внесення змін до Положення про 

відчуження Національним банком України майна, набутого у власність у 

рахунок погашення боргу за кредитами, наданими банкам України”; 

4) від 28 липня 2016 року № 359 “Про внесення змін до нормативно-

правових актів Національного банку України щодо реалізації майна, набутого у 

власність у рахунок погашення боргу за кредитами, наданими банкам України”; 

5) від 09 березня 2017 року № 19 “Про внесення змін до Положення про 

відчуження Національним банком України майна, набутого у власність у 

рахунок погашення боргу за кредитами”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

В. о. Голови                                                                                              Я. В. Смолій 

Інд. 61 


